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Jag har nu läst igenom revisorernas revisorsberättelse och där uppkom en del frågor som jag
tycker kan vara lämpligt att svara på. En del av detta borde nog ingått i bokslutsberättelsen,
vilket revisorerna även mycket riktigt påpekar.

Teknikfokus

Revisorerna ställer sig dock skarpt kritiska till att styrelsen inte redogör för Teknik-
fokus i verksamhetsberättelsen och i bokslutet inte förklarar avvikelser från bud-
geten. Teknikfokus är en av sektionens absolut viktigaste arrangemang och bör i
framtiden ha en betydande roll i verksamhetsberättelsen

Detta uttalande ställer jag mig lite frågande till varifrån det kommer. Vilka siffror har reviso-
rerna gått på? I rambudgeten som lades fram på sektionsmötet HTM2 2009 var Teknikfokus
budgeterat till ett slutresultat på 80 000 kr. I den konkretiserade budgeten som lades fram till
styrelsen var motsvarande siffra 75 726 kr. Det faktiska resultatet blev 71 055,44 kr. Det är alltså
inga stora avvikelser som vi pratar om vilka man kan få intrycket av när man läser revisors-
berättelsen, i slutändan är det en avvikelse på 11% repsektive 6% vilket jag tycker kan ses som
lite med tanke på den stora osäkerheten inför detta evenemange när budgeten läggs.

D-shoppen

D-shopen: Kostnad tygmärke (4003) har tredubblats men redovisad intäkt (3003)
har endast dubblerats. Beror detta på att man inte sålde tillräckligt många märken
eller sänkte man marginalerna markant?

Detta beror på att lagervärdet har skrivits ned. Det skrevs upp en del av misstag föregående år
(2009) och nu skrevs det ner något igen. Marginalerna har varit fortsatt goda. Försäljningens
storlek påverkar inte resultatet då vi lagerför alla tygmärken.

Tredje riket

Revisorerna uttrycker sig i glädje över att sektionen lyckats ducka från transport-
fakturor gällande resor till det tredje riket, ni får gärna berätta hur ni gjorde det...

Denna kostnaden har istället bokförts på 5006 (Kostnad, rusdrycker). Detta var ett val som jag
gjorde för att resan är direkt kopplad till detta konto. Det är endast övriga transporter som har
bokförts på 5701 (Kostnad, frakt och transport). Budgeten inför nästa år lagd med tanke på
denna uppdelningen.

Övrigt

När det gäller punkterna om stabens biljetter som sexet har betalat så överlåter jag kommenta-
rer angående detta till Sexmästaren och/eller Överphös. Sexmästeriets mötesfika låter jag även
Sexmästaren stå för, han har blivit uppmärksammad om detta under året.
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Industrimästeriet kan jag inte heller svara för, detta överlåter jag till andra som är mer insatta.
Men detta är mycket riktigt något som nog borde ha nämnts i tidigare dokument.

Det är även möjligt att bokslutet blev något försenat, vilket jag beklagar. Sektionens stadga eller
reglemente anger dock ingen tid, utan det var jag som gjorde en optimistisk uppskattning. Det
har dock blivit färdigt i god tid inför vårterminsmötet.

För skattmästeriet,

Fredrik Andersson
Skattmästare Emeritus
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